- 76 -

新設合併認証申請書

令和 年（ 年） 月 日

北海道知事 様

事務所の所在地

宗教法人「 」

代表役員 印

事務所の所在地

宗教法人「 」

代表役員 印

合 併 認 証 申 請 書

宗教法人「 」と宗教法人「 」とが合併して、宗教法人

「 」を設立したいので、宗教法人法第 38条の規定により、規則 4通に下記関係書

類を添えて合併の認証を申請します。

記

１ 合併の決定について規則（法第 19条の規定）による手続を経たことを証する書類

(1) 責任役員会議事録（写し） 別紙 1

(2) その他の機関の議事録又は同意書（写し） 別紙 2

(3) 包括宗教団体の承認書（写し） 別紙 3

２ 法第 34条第 1項の規定による公告をしたことを証する書類（公告証明書） 別紙 4

３ 法第 34条第 2項の規定による手続きを経たことを証する書類（証明書） 別紙 5

４ 法第 34条第 3項の規定による公告及び催告をしたことを証する書類

(1) 公告証明書 別紙 6

(2) 催告証明書 別紙 7

５ 法第 34条第 4項の規定による手続を経たことを証する書類（証明書） 別紙 8

６ 法第 35条第 2項の規定による手続きを経たことを証する書類

(1)選任証明書 別紙 9

(2)被選任者による規則作成証明書 別紙 10

７ 合併後成立する団体(C)が宗教団体であることを証する書類（証明書） 別紙 11

８ 法第 35条第 3項の規定による公告をしたことを証する書類（公告証明書） 別紙 12

９ 法第 36条において準用する法第 26条第 2項の規定による公告をしたこと、及び

同条第 3項の規定による承認を受け又は通知したことを証する書類

(1)公告証明書 別紙 13

(2)承認書（写し） 別紙 14

(3)通知書（写し） 別紙 15

１０ 合併によって設立される宗教法人「C」の代表役員及び責任役員就任受諾書 別紙 16

１１ 代表役員及び責任役員に就任を予定されている者が欠格条項に該当しないこと 別紙 17

を証する書類（身分証明書）

（注）設立及び吸収合併の（注）に同じ